別記第10号様式（第９条関係）

稚内市体育施設使用料等還付申請書

 令和５ 年  ７ 月  ２１ 日

 稚内市長又は指定管理者  様

・団 体 名  ㈱稚内振興公社

代表者名  ○○ ○○

・連絡者名  ○○ ○○

住  所  稚内市港５丁目６番６号

電話番号  ０１６２-２３-２１２１

 体育施設の使用料等の還付を受けたいので、次のとおり申請します。

使用（利用）体育施

設 の 名 称
大沼第２球場（         ）

使用（利用）区分

☑アマチュアスポーツ（☑一般使用・□競技会使用）

☑非営利（□入場料を徴収する・☑入場料を徴収しない）

□営 利（□入場料を徴収する・□入場料を徴収しない）

□幼児 □小学生 □中学生 □高校生 □大学生

☑一般 □高齢者 □障害者

使用（利用）日時
令和５年７月２０日 午（前・○後）１時００分から

令和５年７月２０日 午（前・○後）５時００分まで

使 用 料 等

既 納 使 用 料 等 申 請 還 付 額 還 付 後 使 用 料 等

円 円 円

還 付 の 理 由

 稚内市体育施設条例第15条第２項第 号の規定に該当するため。

振

込

先

口

座

金 融 機 関 名 種 別 口 座 番 号（右 づ め）

銀行    本・支店

北海道 金庫 稚内 本・支店

組合      支所
普 通

・

当 座

1

2

3

4

5

6

7

（フリガナ）〇〇 〇〇
口座名義人：〇〇 〇〇

未記入でお願いします

※赤枠内をご記入下さい。

※振込口座は記入漏れの無い

ようにお願いします。

<記入例>